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Figura 4.6.1a 99,8° Percentile delle Concentrazioni Medie Orarie di NOx - Scenario Attuale Autorizzato
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"San Filippo del Mela"

Concentrazioni [ug/m*]
Valore massimo: 73,58 pug/m*

75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
40,00
30,00
20,00

10,00

0,00

Centraline di Qualita dell'Aria
Milazzo

Pace del Mela

San Filippo del Mela
San Pier Niceto

Valdina

@®ede

Aree Rete Natura 2000

ZPS ITA030042

"Monti Peloritani, Dorsale Curcuraci,
Antennamare e area marina dello Stretto di
Messina"

SIC ITA030007
"Affluenti del Torrente Mela"

SIC ITA030010
"Fiume Fiumedinisi, Monte Scuderi"

SIC ITA030011
"Dorsale Curcuraci, Antennamare”

SIC ITA030032
"Capo Milazzo"

0

SIC ITA030037
"Fiumara di Floresta"
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